
Załącznik nr 1 do 1201-ILL-5.260.15.2018             

 

Część I  
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium – cena 

brutto (waga 60%) 

Kryterium – Czas 

usunięcia awarii  

(waga 40%) 
Suma punktów 

Ocena 

w kolejności 

2.  
ASDAT s.c. Maciej Brudny, Katarzyna Kulawik 

30-313 Kraków, ul. Mieszczańska 7 

151 680,00 PLN 

60 pkt 

4 h 

40 pkt 
100 pkt I 

3. 
IQCST Cyfrowe Systemy Telekomunikacyjne sp. z o.o. 

33-100 Tarnów, ul. Szkotnik 2B 

182 400,00 PLN 

49,89 pkt 

4 h 

40 pkt 
89,89 pkt II 

 
 

Część II  
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium – cena 

brutto (waga 60%) 

Kryterium – Czas 

usunięcia awarii  

(waga 40%) 
Suma punktów 

Ocena 

w kolejności 

2.  
ASDAT s.c. Maciej Brudny, Katarzyna Kulawik 

30-313 Kraków, ul. Mieszczańska 7 

118 800,00 PLN 

42,67 pkt 

4 h 

40 pkt 
82,67 pkt II 

3. 
IQCST Cyfrowe Systemy Telekomunikacyjne sp. z o.o. 

33-100 Tarnów, ul. Szkotnik 2B 

84 480,00 PLN 

60 pkt 

4 h 

40 pkt 
100 pkt I 

 
 

 

 

  



Część III  
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Kryterium – cena 

brutto (waga 60%) 

Kryterium – Czas 

usunięcia awarii  

(waga 40%) 
Suma punktów 

Ocena 

w kolejności 

1. DAWPOL Dawid Sadlok, 43-267 Suszec, ul. Skryta 6 Wykonawca wykluczony – art. 24 ust. 1 pkt 12 pzp 

2.  
ASDAT s.c. Maciej Brudny, Katarzyna Kulawik 

30-313 Kraków, ul. Mieszczańska 7 

22 800,00 PLN 

60 pkt 

4 h 

40 pkt 
100 pkt I 

3. 
IQCST Cyfrowe Systemy Telekomunikacyjne sp. z o.o. 

33-100 Tarnów, ul. Szkotnik 2B 

67 200,00 PLN  

20,36 pkt 

4 h 

40 pkt 
60,36 pkt II 

 
 

 


